
ZARZĄDZENIE NR 215/15
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 9 grudnia 2015 r.

w sprawie  likwidacji składników majątkowych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2015 
r., poz. 1515 ze zm.), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na likwidację mienia ruchomego stanowiącego własność Gminy Stronie Śląskie, 
będącego w użyczeniu Strońskiego Parku Aktywności spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Stroniu 
Śląskim, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: A480B066-B147-4F96-A972-B5D5FEFF63BD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia w sprawie likwidacji pozostałych środków trwałych

 

Lp Nr inwentarz. Nazwa
Wartość 
brutto

Umorzenie
Wartość 

netto
1 SPA/XVIII/27 Radio VHF o mocy 1-3W 330,00 330,00 0

2 SPA/XVIII/28 Radio VHF o mocy 1-3W 330,00 330,00 0

3 SPA/XVIII/84 Coach-neu-wioślarz 2 899,00 2 899,00 0

4 SPA/XVIII/117 Taśma”Thero-Band” kpl 80,00 80,00 0

5 SPA/XVIII/128 Lampa biurowa 42,00 42,00 0

6 SPA/XVIII/133 Monitor LCD Hyundai 613,94 613,94 0

7 SPA/XVIII/136 Fotel biurowy 242,70 242,70 0

8 SPA/XVIII/145 Komputer+monitor 2 585,11 2 585,11 0

9 SPA/XVIII/146 Monitor Hyundai 629,00 629,00 0

10 SPA/XVIII/147 Zestaw komputerowy 1 299,00 1 299,00 0

11 SPA/XVIII/149 UPS EVER ZS 545,00 545,00 0

12 SPA/XVIII/179 Tyczka ratownicza 4m 193,98 193,98 0

13 SPA/XVIII/180 Tyczka ratownicza 4m 193,98 193,98 0

14 SPA/XVIII/215 Fotel biurowy 242,69 242,69 0

15 SPA/XVIII/263 Telewizor Panasonic 1 799,00 1 799,00 0

16 SPA/XVIII/270 Akumulator Centra sam. 262,30 262,30 0

17 SPA/XVIII/272 Wiertarka 557,94 557,94 0

18 SPA/XVIII/273 Kosz na czystą pościel 48,10 48,10 0

19 SPA/XVIII/274 Kosz na czystą pościel 48,10 48,10 0

20 SPA/XVIII/294 Szafka metalowa 430,60 430,60 0

21 SPA/XVIII/295 Szafka metalowa 430,60 430,60 0

22 SPA/XVIII/296 Szafka metalowa 430,60 430,60 0

23 SPA/XVIII/297 Szafka metalowa 430,60 430,60 0

24 SPA/XVIII/298 Szafka metalowa 430,60 430,60 0

25 SPA/XVIII/299 Szafka metalowa 430,60 430,60 0

26 SPA/XVIII/300 Szafka metalowa 430,60 430,60 0

27 SPA/XVIII/301 Szafka metalowa 430,60 430,60 0

28 SPA/XVIII/302 Szafka metalowa 430,60 430,60 0

29 SPA/XVIII/303 Szafka metalowa 430,60 430,60 0

30 SPA/XVIII/304 Szafka metalowa 430,60 430,60 0

31 SPA/XVIII/305 Szafka metalowa 430,60 430,60 0

32 SPA/XVIII/306 Szafka metalowa 430,60 430,60 0

33 SPA/XVIII/307 Szafka metalowa 430,60 430,60 0

34 SPA/XVIII/325 Lampa oświetl.ewak. 102,90 102,90 0

35 SPA/XVIII/326 Lampa oświetl.ewak. 102,90 102,90 0

36 SPA/XVIII/327 Lampa oświetl.ewak. 102,90 102,90 0

37 SPA/XVIII/344 Lampa oświetl.ewak. 71,25 71,25 0

38 SPA/XVIII/475 Lampa podłogowa 56,88 56,88 0

39 SPA/XVIII/486 Łóżko polowe 100,00 100,00 0

40 SPA/XVIII/487 Łóżko polowe 100,00 100,00 0

41 SPA/XVIII/521 Szafka kuchnna+zlew 380,00 380,00 0

42 SPA/XVIII/546 Krzesło obrotowe 160,00 160,00 0

43 SPA/XVIII/610 Fotel obrotowy 119,00 119,00 0

44 SPA/XVIII/612 Lampa łazienkowa 209,86 209,86 0

Id: A480B066-B147-4F96-A972-B5D5FEFF63BD. Podpisany Strona 1



45 SPA/XVIII/613 Oprawa CK 70-7 76,47 76,47 0

46 SPA/XVIII/617 Maszyna do pisania 420,00 420,00 0

47 SPA/XVIII/618 Maszyna z taśmą 130,00 130,00 0

48 SPA/XVIII/621 Kalkulator 119,00 119,00 0

49 SPA/XVIII/624 Fax 597,54 597,54 0

50 SPA/XVIII/625 Aparat telefoniczny 124,59 124,59 0

51 SPA/XVIII/626 Aparat telefoniczny 235,25 235,25 0

52 SPA/XVIII/642 Przepływowy podgrz. wody 162,00 162,00 0

53 SPA/XVIII/654 Grzejnik elektryczny 229,45 229,45 0

54 SPA/XVIII/657 Grzejnik Atlantic 289,85 289,85 0

55 SPA/XVIII/672 Lutownica 129,00 129,00 0

56 SPA/XVIII/684 Opalarka 102,56 102,56 0

57 SPA/XVIII/697 Suszarka do rąk 560,00 560,00 0

58 SPA/XVIII/708 Merida 41,40 41,40 0

59 SPA/XVIII/709 Merida 41,40 41,40 0

60 SPA/XVIII/710 Merida 41,40 41,40 0

61 SPA/XVIII/711 Merida 41,40 41,40 0

62 SPA/XVIII/712 Merida 41,40 41,40 0

63 SPA/XVIII/716 Komputer 1 199,17 1 199,17 0

64 SPA/XVIII/722 UPS 800 1 282,79 1 282,79 0

65 SPA/XVIII/723 UPS 500 243,94 243,94 0

66 SPA/XVIII/727 Komputer 1 200,00 1 200,00 0

67 SPA/XVIII/730 Zestaw komputerowy 1 171,31 1 171,31 0

68 SPA/XVIII/738 Zlewozmywak 146,42 146,42 0

69 SPA/XVIII/739 Komputer And Athlon 964,75 964,75 0

70 SPA/XVIII/743 UPS ACP 424bł 173,77 173,77 0

71 SPA/XVIII/744 UPS APC Back Upses 250,00 250,00 0

 

Razem 30 490,79 30 490,79

Id: A480B066-B147-4F96-A972-B5D5FEFF63BD. Podpisany Strona 2




